HOSPITAL  DO  TRICENTENÁRIO  UPAE  SERRA  TALHADA  EDITAL  N°  132022  –
CONVOCAÇÃO  2ª  ETAPA  TECNICO  DE  ENFERMAGEM, O  Hospital  do
Tricentenário  –  UPAE  Dr.  José  Alves  de  Carvalho  Nunes,  no  uso  das  suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo para a
função  de  Técnico  de  enfermagem.  Os  candidatos  convocados  deverão
comparecer  ao  Hospital  do  Tricentenário  –  UPAE  Dr.  José  Alves  de  Carvalho
Nunes  no  dia  20/09/2022 no  horário  mencionado abaixo  para  realização  da
prova escrita.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

Horário da prova:  13:30

ALEX ALVES SEVERO

ALINE LUEDJA GOMES BARBOSA

AMANDA LIMA DE CARVALHO

CLAUDIONARA MARIA DA SILVA

DORIS GILSEANE SOUZA DINIZ

FABIANA NUNES DA SILVA DE BARROS

Horário da prova:  14:30

GABRIELE NUNES DE LIMA

JULIA FERREIRA LIMA

MARIA VITORIA DOS SANTOS ROCHA

MARIA VIVIANE DOS SANTOS DE CARVALHO

AIANE BENVENUTO DA SILVA

ANA ELIZA MOREIRA DE ANDRADE

Horário da prova:  15:30

KERLY DAYANA DOS SANTOS SOUSA

FRANCIMARIA DA SILVA BARBOSA

JANAYNE MARIA DE MENEZES

JOANA DARC DA SILVA SOUZA

KAMILA GABRIELA MOURA LINS

MARIA CINTIA DOS SANTOS MOURA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,
acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constante
no  edital  de  vagas  publicado  a  fim  de  realizar  a  prova  escrita,  sendo
eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 15 de Setembro de 2022.